
UCHWAŁA NR XLIV/328/22 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania godności „Sławski Laur” 

Na podstawie § 3 uchwały nr XLVII/260/06 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 5 września 2006 r. w sprawie 
nadania godności „Sławski Laur” uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Janowi Dekierowi godność „Sławski Laur”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 229DC6E0-E912-4356-97F5-CEF62276BC9C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Jan Dekier od 1987 roku jest Prezesem Koła Łowieckiego „Ryś” w Sławie. Od wielu lat 

aktywnie angażuje się w podtrzymywanie polskiej tradycji łowieckiej. Działalność Koła, któremu 

przewodniczy propaguje pielęgnowanie myśliwskiej kultury, pięknych zwyczajów i ceremoniału 

łowieckiego.  

Wraz z Kołem inicjował wiele działań podejmowanych dla dobra i ochrony naszego lokalnego 

środowiska przyrodniczego i zachowania odpowiedniej struktury zwierzostanu. Jest jednym 

z inicjatorów Parafiady Myśliwskiej. Za działalność społeczną wielokrotnie odznaczany był 

różnymi wyróżnieniami, m.in. Brązowym, Srebrnym i Złotym Medalem Zasługi Łowieckiej, w 

roku 2018 Medalem św. Huberta przyznawanym za szczególne zasługi w kulturze łowieckiej, a w 

roku następnym najwyższym wyróżnieniem Polskiego Związku Łowieckiego „Złom” .  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 229DC6E0-E912-4356-97F5-CEF62276BC9C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



